野田中だより  川越市立野田中学校

令和 ７年 ４月 ８日

【 学校教育目標 】 志高く、学び考え実践する生徒          第１号  校長 吉川 恭子

          心豊かで、認め合い高め合う生徒

              心身を鍛え、命を慈しむ生徒  『 ほめて 認めて 励まし続ける 』

        新たなスタート

新入生９5名 入学おめでとうございます。

２年生９8名 ３年生８６名 進級おめでとうございます。

今年も 皆さんにとって笑顔が多く 幸せなものになるように願っています。

すべての人が 素敵な個性を持っています。

皆さんの誠実な心 やさしい心で 安心して全力を出すことができる雰囲気

困っている仲間に寄り添う温かい学校をともに作っていきましょう。

一人ひとりのよさと可能性が開花できるように応援します。

保護者・地域の皆様

野田中を支えていただきましてありがとうございます。

本年度も ご理解ご協力をお願い申し上げます。